
UCHWAŁA NR VII/44/2015
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/35/2015 Rady Gminy Suszec z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr III/15/2014 Rady Gminy Suszec z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Suszec na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t.Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ), art. 212 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr VI/35/2015 Rady Gminy Suszec z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr III/15/2014 Rady Gminy Suszec z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Suszec na rok 2015, zwanej dalej „zmienianą uchwałą”, w następujący sposób: po § 5 zmienianej 
uchwały dodaje się § 5a, w brzmieniu:

„Planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 153.974 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań Gminy Suszec 
z tytułu zaciągniętych pożyczek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec.

 

Przewodniczący Rady Gminy Suszec

Andrzej Urbanek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1983


		2015-04-02T07:56:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




